

Års- och styrelseberättelse för verksamhetsåret 2019.

Styrelsen för Stehags Allmänna Idrottsförening ber härmed att få lämna följande års- och Styrelseberättelse för tiden 2019-01-01 – 2019-12-31.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft elva protokollförda styrelse- och två konstituerande sammanträden.

Under verksamhetsåret har följande personer ingått i styrelsen:

Vakant	Ordförande
Annelie Selvä	Kassör
Magnus Larsson	Vice Ordförande
Maria Andersson	Sekreterare / Ekonomi
Kenneth Andersson	Medlemsregister/Utbildning (Lämnade styrelsen 2019-12-10)
Christina Nilsson	Ledamot
Vakant	Ledamot
Ann-Gelicka Olsson	Suppleant
Anna-Karin Ljungdahl	Suppleant
Sigvard Johansson	Suppleant
Vakant	Suppleant
Vakant	Suppleant

Den huvudsakliga verksamheten i Stehags AIF är att erbjuda och bedriva fotbollsverksamhet för pojkar, flickor, herrar och damer. Under 2019 har sammanlagt ca 400 personer deltagit i föreningens verksamhet.

Kenneth Andersson har varit anställd i föreningen som kanslist under 2019. För att klara rollen som arbetsgivare så är föreningen ansluten till Arbetsgivaralliansen.

Stehags AIF har fortsatt ansvarat för uthyrning av Gya Bygdegård under 2019.

En verksamhetsutveckling ”SAIF-dagen” arrangerades i januari med stöd från skåneidrotten för ledare och funktionärer för att identifiera förbättringsområden inom föreningen.

Styrelsen genom Sigvard Johansson har drivit arbetet med att anlägga en ny gräsplan för 5, 7 och 9-mannaspel på Gyavallen. Anläggningsarbetet startades under våren och planen var redo att användas för ungdomslagen under hösten. Planen har kunnat komma tillstånd tack vare ekonomiskt stöd från Europeiska Jordbruksfonden och Länsstyrelsen Skåne, Sparbanksstiftelsen Finn och Skåneidrotten. Eslövs kommun har också hjälpt till med arbetet kring de tillstånd som krävs.

Officiell invigning av den nya gräsplanen planeras att hållas under våren 2020.

Magnus Larsson

Annelie Selvä

Maria Andersson

Christina Nilsson

Ann-Gelicka Olsson

Sigvard Johansson

Anna-Karin Ljungdahl

Herrsektionen

Under 2019 har Herrsektionen bestått av Martin Olsson, Magnus Nilsson, Thomas Möller och Peter Strandqvist.

Sektionen har under året haft 10 sammankomster.

Spelartruppen har under året bestått av cirka 30 seniorspelare och 25 juniorspelare.

Verksamhet utanför fotbollsplanen har herrsektionen tillsammans med spelartrupperna bl.a.

- huggit och sålt julgranar.
- ansvarat för entré samt kioskbemanning vid A-lagsmatcher.
- representerat föreningen vid evenemang.
- anordnat fotbollstennisturnering.

Fotbollsverksamheten under 2019

Seniorerna

Under 2019 gjorde Niklas Lundin sitt första år som huvudtränare. Till sin hjälp har han haft Henrik Månsson och Roger Olsson som assisterande tränare samt Glenn Alexandersson som lagledare.

Under 2019 har man haft 80st träningstillfällen och spelat 47st tävlings- och träningsmatcher.

Representationslaget slutade på en sjunde plats i div 5 Västra med 26 poäng.

Positivt var att man var näst bäst i seriens fair play-liga.

Bäste målgörare Anton Lundin Håkansson med 7 mål.

Utvecklingslaget slutade på en femte plats i div 3 mellersta med 18 poäng.

Tyvärr var det ett par lag som drog sig ur under säsongen så det blev endast 14 matcher.

Bästa målgörare Kristian Hägneryd med 7 mål.

Niklas kommer fortsätta med huvudansvaret över 2020. Tyvärr har Henrik och Roger valt att inte fortsätta och sökandet efter ersättare fortsätter.

/ Stehags AIF:s Herrsektion

Herrjunior

Året började tufft med bara ett fåtal killar som tränade, blev även någon inställd träning då inga spelare dök upp. Då pratade vi med P 03 och körde ett gemensamt träningsläger sista helgen i mars. Där bestämde vi att vi skulle träna tillsammans, men ändå köra med två lag. Detta gjorde att vi kunde genomföra en vårserie med en överraskande/imponerande fjärdeplats med tanke på förutsättningarna. Under sommaren skedde ett tränarbyte. Bodil klev av pga. ändrad arbetssituation och in kom Rolle som tidigare (för ca 9 år sedan) var ledare i herrlaget.

Tre spelare har tillkommit på senare tid och två har lämnat.

Vi har anmält oss till en futsal-serie, men vet i dagsläget inte om det blir av. Tanken är även att delta i några cuper under vintersäsongen...

Dam

2019 års aktiviteter Stehags AIF Dam

Vi drog igång med träningar i januari, då tränade vi styrka och kondition i Stehagshallen på måndagar och två fotbollspass, tisdag och torsdag på Berga i Eslöv. Tre träningspass i veckan fram till slutet av mars då serierna inleddes. Vi har under säsongen haft ett rent Stehags AIF A-lag och två gemensamma lag ihop med Trollenäs IF, ett reservlag och ett F15 lag. I januari spelade vi Harlöaspelen i futsal där vi gick segrande ur gruppen och slutade trea totalt. Vi spelade också vår egen cup, SAIF/NOVA kicken där vi blev tvåa i gruppen men förlorade med uddamålet i kvartsfinalen och blev utslagna. Vi spelade två träningsmatcher i Mars mot Lunds SK och Kullabygdens DFF båda hemmahörande i Div.2. Förlust mot LSK och seger

mot KDFF. Träningslägret hölls ihop med herrlaget i Jönköping där vi hade två träningspass, ett teoripass och en match. När seriespelet drog igång tränade vi två pass i veckan som vi fortsatte med säsongen ut. Damlagets serieresultat efter 18 spelade seriematcher matcher räknades till 12 segrar, 3 oavgjord, 3 förluster och 51-28 i målskillnad, vilket resulterade i en tredjeplacering. 30 olika spelare har under säsongen spelat i A-lagets seriematcher. Reservlaget spelade en vår serie och en höstserie där vi enbart jobbat med individuell prestation. F15 laget har matchats av Trollenäs IF. Damtruppen har 2019 haft 123 aktiviteter med 39 spelare och ledare som deltagit.
Niklas W

Flickor 07

Seriespel

Under våren 2019 spelade vi vår ev. sista säsong med 7-mannaseriospel, närmare bestämt i "F12 Sydvästra C2, vår/höst" med totalt 9 lag, alltså 8 matcher per säsong. Det var en jämn serie med många matcher som slutade med uddamålsvinst eller -förlust. Det var också lagom avstånd till våra bortamatcher vilket alla uppskattar.

Under säsongen var vi 14 spelare i truppen från flickor födda 07-09. Efter säsongen började ytterligare en spelare spela med oss eftersom Pojkar 07-laget som hon hade spelat med tidigare lades ner.

Cuper

2019 var vår cuptätaste säsong genom åren. Vi inledde våren med vår egen Gya cup i mars. I april deltog vi för andra året i rad i försäsongsscupen Lunds BK:s 7-manna kickoff. För första gången deltog vi i Tjejcupen i Staffanstorp under Kristi himmelsfärdshelgen i maj, en trevlig cup även om tjejerna tyckte att det spelades lite för hög musik mellan matcherna.

På sommaren deltog vi i Åhus Beachfotboll, vi la även in två extraträningar på sand inne på Berga för att vara rustade till denna cup. Detta blev den första cup med övernattnings som vi har deltagit i. 5 av de 8 tjejer som deltog i cupen njöt av övernattnings i tält på Mauds föräldrars tomt i Åhus medan 3 av spelarna valde att åka hem och sova och komma tillbaka till matcherna nästa dag. Denna cup blev en braksuccé som tjejerna älskade och gärna vill spela igen!

Under hösten deltog vi i slutet av november i LB-Hus Indoor Cup i Bromölla (5-manna futsal på konstgräs) och under mellandagarna i Askecupen i Hörby (5-manna futsal på golv).

Det blev alltså 6 cuper sammanlagt som vi deltog i under året. Det är alltid lika roligt att möta lag som man aldrig har spelat mot tidigare i motsats till i seriespel där man oftast möter samma lag från sitt närområde.

Tränarteam

Under 2019 var vi samma 5 ledare i vårt s.k. Tränarteam som under säsongen 2018 (Maud och Martin Cederlöw, Katarina Lundqvist, Jan Nilsson och Henrik Bunse), men i samband med årsskiftet har Katti, Janne och Henrik slutat. In i tränarteamet har istället Anders Skog tillkommit och utgör nu ett team ihop med Maud och Martin.

Träningar

Under 2019 genomfördes 65 träningar och 20 matchdagar (seriespel och cuper). På vinterhalvåret har vi haft träning i Stehags hallen på torsdagar och inne i Berga konstgräshall på söndagar. Under utomhussäsongen tränade vi tisdagar och torsdagar 1,5 timme per tillfälle på Gyavallen, nytt för höstterminen var att vi tränade på den nyanlagda planen.

Den spelare som hade mest träningsnärvaro under året låg på 89%, och 7 spelare därefter låg på över 80% närvaro vilket vi tycker är mycket positivt. Vi tycker att det är viktigt att ha bra och välbesökta träningar eftersom det är många tjejer i laget som inte håller på med någon annan idrott. Vi försökte hålla en varierad träning med olika övningar för att inte varje träning ska bli den andra lik. Under säsongen hade vi besök av Olle Nilsson från Skånska Fotbollsförbundet för att få input utifrån.

I början av året började ett yngre syskon till en av våra spelare (född 2009) att träna med oss. Senare under våren tillkom ytterligare en tjej född 09, och under hösten började det dyka upp ytterligare 3 tjejer födda 09 som var intresserade av att spela fotboll. Vi bestämde oss för att försöka starta ett 09-10 lag eftersom det var svårt för oss i F07 att kunna bedriva vettiga träningar där både våra rutinerade 07-08-tjejer erbjöds utvecklande övningar och där de helt nya fotbollsintresserade 09-orna fick chans att lära sig grunderna i fotboll. Maud och Martin satte därför ihop ett infoblad och gick ut i aktuella klasser på Stehags skolan och informerade om datum för två provträningstillfällen under slutet av september. Tyvärr blev inte gensvaret det önskade, bara 2 nya tjejer födda 2010 kom på dessa träningar. Vi skippade idén om ett 09-10-lag och lät 09:orna fortsätta att träna med oss. Efter ett tag var bara de 2 spelarna födda 09 som börjat träna med oss under vårterminen kvar och dessa tjejer har fortsatt att spela matcher och träna med oss.

Sociala aktiviteter

Vi började året med en kick-off i februari i en annan bollsport än fotboll nämligen bowling. Efter bowling i Eslöv blev det pizzafrossa i Stehag. Det blev en jättekul och uppskattad kväll för både spelare och ledare.

Vi tycker att det är viktigt att spelarna börjar ta eget ansvar så när det var dags för att bre toast till Gya cup ställde tjejerna upp med att hjälpa till. De tyckte det var superroligt och mackorna blev bredda på löpande band till cupen, det var en riktig win-win-situation.

Tjejerna har även varit Boll-Lisor till flertalet av damernas hemmamatcher under året. Vissa av tjejerna tycker att de har kommit upp i ålder så det börjar bli pinsamt att springa och hämta bollar, de vill hellre sitta bredvid och titta.

Under fotbolls-VM tränade vi först och sen tittade vi på matchen Sverige–Thailand på storbilds-TV i klubbstugan. I anslutning till detta åt vi även pizza och snacks och hade en mysig kväll.

När vårsäsongen var slut blev det traditionsenlig match mot föräldrar och grillning, glass och utdelning av sommarpresenter uppe i Maria-backen på Gyavallen.

Under Åhus Beachfotboll blev det mycket sociala aktiviteter såsom att sola, bada, äta glass och spela kortspel.

Under de sista två lördagarna före jul stod tjejerna vid Matboden och sålde Bingolotter till uppesittarkvällen. Detta var deras egen önskan efter att ha testat på det under 2018 och tyckt att det var väldigt roligt plus att de då kan tjäna pengar på egen hand till sin lagkassa.

Året avslutades med match mot föräldrar, efteråt konstaterade många föräldrar att detta kanske var sista gången vi hade haft möjlighet att slå tjejerna, dock avgick tjejerna ändå med segern till slut efter en jämn match. Därefter blev det traditionsenlig fika och utdelning av våra årliga "medaljer" till alla spelare där de får pris i varsin positiv fotbollsrelaterad kategori. Efteråt avslutades kvällen med pizza och julklappsspelet med en väldigt hög ljudvolym då alla skrek av förtjusning och stress. Detta var på initiativ av en förälder som bjöd in hela laget och alla ledare hem till dem, en mycket uppskattad kväll som vi tror blev början på en ny tradition.

Framtid

Tyvärr fick vi tråkiga besked precis innan året var slut, 3 av våra tjejer som har spelat i laget under många år hade bestämt sig för att byta klubb till Höörs IS. Detta ställer till det eftersom vi nästa år ska börja spela 9 mot 9 och det blir svårt om man bara är 12 spelare i truppen eftersom det oftast är några som har förhinder varje match.

Efter telefonsamtal till Skånska Fotbollsförbundet fick vi veta att man kan spela 7 mot 7 i en 9-mannaserie så nu ser framtiden ljusare ut igen.

Vi kom också på idén att bjuda in de spelare från tidigare P07 som tyvärr blivit utan lag när det laget lades ner vid årsskiftet eftersom de både hade tappat många spelare under de senaste åren men också för att tränaren ville sluta och ingen ny ledare tog över. Hittills har 2 av dessa spelare kommit och testat att träna med oss och båda dessa killar har direkt tackat ja till att bli en del av vårt lag vilket vi är jätteglada över.

Det har kommit nya direktiv i regelverket som antyder att man kan ansöka om dispens för att kunna ha killar som spelar med i matcher i serier för tjejer. När vi har fått klarhet i om ev. ytterligare 2 killar från P07 vill bli en del av vårt lag kommer vi att skicka in en dispensansökan till Svenska Fotbollsförbundets Tävlingskommitté där vi beskriver varför vi har särskilda skäl till att våra killspelare ska få möjlighet att spela matcher med oss. Eftersom Stehags AIF inte längre kan erbjuda något som passar dessa killar åldersmässigt och eftersom vi är för få tjejspelare i denna åldern för att kunna spela 9 mot 9 så tänker vi att kommittén borde se vinsterna med att dessa 2-4 killar ska få dispens för att kunna spela med oss.

Vi ser fram emot en rolig och utvecklande ny säsong där vi fortsätter att tänka utanför boxen!

/ Maud & Martin Cederlöw för Tränarteamet FP07/Mix 07 (vi ska tillsammans med spelarna komma fram till ett nytt bra lagnamn där både tjejer och killar känner sig inkluderade)

Flickor 2011 -12 -13

Vi har haft ett bra år med engagerade spelare som tycker att det är roligt att spela fotboll tillsammans. Tjejerna har utvecklats snabbt under det här året och vi ledare har fått möta upp detta med nya övningar och nya utmaningar. Det har dock varit viktigt för oss att hela tiden behålla lek, gemenskap, humor och vänskap i träningsbilden. På varje träning har vi i snitt haft 8-10 spelare. Vi har haft några avhopp i början av säsongen och det är uteslutande flickor födda -13 som valt att lämna. Vad vi har förstått så har någon först slutat för att fotboll inte var just den tjejens grej, men att kompisar till samma tjej sen valt att sluta på grund av hennes

avhopp. Det har dock tillkommit en tjej född -11. Vi har tränat en gång i veckan och har försökt att hålla det med så få inställda träningar som möjligt. Vi har haft en god dialog med föräldrar som ofta finns behjälpliga före, efter och under träning. Även i planering kring träningstider och andra praktiska lösningar för att få ihop det har vi en öppen dialog med föräldrarna. Vi har under året övat 3-mannaspel i rink och var på vår första cup i november i Södra Sandby. Där fick vi äntligen pröva våra vingar mot andra lag. Vi hade en positiv trupp som peppade och stöttade varandra, hjälptes åt och visade stor gemenskap. Efter cupen samlades vi allihopa – spelare + deras familjer och ledare – på pizzeria och hade en fin stund tillsammans med mat och prat. De senaste träningarna nu i vinter har vi introducerat större spelplan och 5-mannaspel. Redan här ser vi ytterligare hur spelarna snabbt tar stora utvecklingssteg med större andel passningar, ökad kommunikation och förbättrad teknik. Vår känsla är att barnen har mycket roligt tillsammans med oss ledare och med varandra!

Pojkar 03

2019 var ett fotbolls år som gick upp och ner för P03. Och detta berodde mycket på att träningsfliten inte var så bra. Vi började med 11-manna, men fick gå över till 9-manna på hösten.

De spelare som tränade flitigt kämpade på bra. Vi tränade med juniorlaget som även lånade spelare från oss till deras matcher.

Vi spelade några futsal turneringar och bäst gick det i Kristanstad cup där vi vann vår grupp och gick till kvartsfinal.

2020 flyttas P03 upp till juniorlaget och jag tackar för alla dessa underbart fina år jag varit ledare för P03 och önskar er lycka till i juniorlaget!

/ Peter Karlsson

Pojkar 05

P05/06 har under säsongen 2019 tränat 2-3 ggr per vecka på underlag futsal/grus/konstgräs och vanligt gräs. Truppen har bestått av 15 killar och en tjej. Spelaren har utvecklats både som lag och individuellt med ledning av Björn Jensen.

Björn har även haft teori med laget några gånger under säsongen

Seriespel med 9-manna har spelats med bra spel och med trevligt humör på planen.

En cup har avverkats, vår egen Gya cup.

Tränare Björn Jensen o lagledare Ulrika Kiesbye

Pojkar 07

Under säsongen tränade vi inomhus fram till mitten av april, och sedan tränade vi utomhus oktober ut. under träningarna har vi fokuserat på vad det innebär att spela fotboll med att det är en lagsport, fokuserat på grunderna att slå en pass med bredsida till varandra och sedan utvecklat detta att man skall ta en ny yta för att underlätta spelet för laget. Skottövningar i olika slag har vi också tränat på både liggande boll och när den har rullat och att man skall använd vristen och inte tåfis. Spelat mycket under träningar så att man rör sig som ett lag och inte att det handlar om en individ.

Regler har vi gått igenom och även uppförande. Detta har skett på barnens villkor och nivå så att de tycker att det är roligt att spela fotboll. Gör också så att barnen får vara med och påverka på träningen, och har berättat för dem varför vi gör de olika övningar för att de skall få mer förståelse.

Vi har deltagit i seriespel för barn födda 2007. Vi har varit 12-6 aktiva spelare som har deltagit på träningarna och matcher.

Tränare/Lagledare: Niklas.

Pojkar 09

P-09 har under året haft ett upplägg på två träningar i veckan och under matchesäsong även spelat seriespel. Under inledningen av säsongen fokuserade vi främst på att ställa om från femmanna spel till sjuemannaspel. För att få till stånd möjligheten att även på träningar spela 7 vs 7 samtränade vi under del av säsongen med P-08.

Omställningen från fem till sju manna var större än vi trodde och mycket fokus har lagts under året att förstå speluppbyggnad, visst "spelsystem förståelse" och "min roll på planen". Efter en trevande inledning har vi sett en stigande förmåga under säsongen och laget har gjort många riktigt fina prestationer. Stort fokus på träningar och matcher ligger på att ha kul och att alla ska känna sig sedda och uppskattade för det dom presterar.

Vi har även haft inslag av något vi kallar för "tillsammans" där vi pratat om bemötande och uppträdande både mot varandra och motståndare, allt för att få en så bra spelarkultur som möjligt. Nu på höstkanten har vi startat upp samträning med P-10 för att kunna dra nytta av varandras färdigheter och kunna ha bra och kvalitativa träningar. Vi ser framemot kommande träningar och matcher!

/ Fredrik o Petra

Pojkar 10

Verksamhetsberättelse 2019 för pojkar/flickor födda 2010

Vi fortsätter att utvecklas och växer som individer och som lag. Vi har fortfarande en positiv ökning vad gäller antalet barn i vårt lag. Totalt sett har vi ökat även om någon har valt att ta paus från fotbollen. Vi är idag en trupp på 23 aktiva barn varav 3 är tjejer. Barnen vill spela fotboll och alla känner sig delaktiga.

Vi började med träning i februari med gemensam träning för både föräldrar, syskon och aktiva barn i Gya skogen. Detta är något som uppskattades av alla. Barnen blev sedda och föräldrarna var delaktiga i deras träning. Detta kommer vi att fortsätta med under 2020. Vi har även många delaktiga föräldrar som vill vara med i vår gemenskap. Detta ser vi oxå som en viktig parameter. Vi har under året haft 2 föräldramöte där nästan allas barn var närvarande. Där gick vi genom hur vi tänker med träning mm. Vi har haft kioskvecka både på våren och hösten. Vi ledare behövde inte beblanda oss i detta utan vår kioskansvarig skötte detta galant.

Vi har ökat intensiteten med träningarna mycket jämfört med förra året men för den delen inte tullat på vår värdegrund och att alla barnen skall känna sig värdefulla. Vi använder bollen som ett viktigt redskap och har den med i nästan alla övningar som vi gör. Vi har under året fortsatt med vårt samarbete med Olle från Skåneboll som supporterar oss och får oss ledare att utvecklas ytterligare.

Vi strävar efter att skapa en unik lagkänsla med mycket "high five" och ett positivt förhållningssätt. Under träningspassen stannar vi gärna en övning och förklarar vad och varför

vi gör de olika momenten som vi gör. Detta för att skapa en bättre förståelse i vad vi försöker få ut av de olika övningarna.

Det har varit god uppslutning på träningarna med ett snitt på 16 barn/träning och det är kul att se allas utveckling.

Detta året började vi med seriespel och vi började med 1 lag i serie B (mellanserie). Vi hävdade oss bra jämfört med andra klubbar även då vi roterade spelare frekvent. Till höstserien anmälde vi 2 lag som innebar att alla fick spela hela tiden. Detta har gjort att utvecklingskurvan gick snabbt uppåt. När det gäller matcher så har vi infört en regel att alla byter om och duschar gemensamt. Detta gör vi i syfte att alla är lika och alla skall vara med i gemenskapen. Detta fungerar utmärkt och alla tar ansvar.

Innesäsongen började direkt efter utesäsongen och vi är i full gång med träning och träningsmatcher som vi har på lördagar i gräshallen på Berga och futsal inne på måndagar. Vi tränar nu tillsammans med -09 för att till nästa år spela 7-manna fotboll.

Erika slutade som ledare till hösten, men Jonas Persson tog över. Vi har även fått fler föräldrar delaktiga, som är ett måste för att kunna driva bra träningar till allas behov. De som är ledare i laget har även gått "Grönt kort" för Olle Nilsson från Skånes Fotbollsförbund.

Huvud tränare: Stefan Andersson,

Lag ledare: Jonas Persson,

Föräldrarepresentanter: Maria Blomsterberg, Donald Billing, Ola Ekvall

Kioskansvarig. Katarina Assarson

Pojkar 11

Vi har varit ett glatt gäng på 12-16 spelare.

Sammankomster har vi spelat i olika byar, för oss i Stehag har det gått jätte bra 😊

Tränar gör vi 2 gånger i veckan när vi varit utomhus och 1 gång i veckan när vi är inomhus. Vi har haft pizzakväll, vi har haft en kväll inne på Bounce i Malmö där pågarna skrattade och svettades, kvällen avslutade vi med mat på Burger King.

Nu ser vi framemot 2020 då vi ska börja spela seriematcher.

/ Annika o Lasse

Pojkar 12

Vi har haft ett mycket bra år med väldigt härliga barn som alla brinner för fotbollen.

Vi har haft turen på vår sida, Krister hoppade in som tränare sen har vi även Johan och Andreas som inte vill kalla sig tränare men som alltid är med och tränar barnen.

Eftersom vi är så många tränare hinner vi lägga fokus på alla.

Vi har spelat cup vilket barnen älskar. De är så taggade och det e så roligt att se.

Barnen i P 12 har en väldigt härlig sammanhållning o de har tränat ihop sen bollek.

Sammankomsterna i år gick bra och Stehags laget var ett av dem duktigaste lagen och de vann många av sina matcher. Kul när träning ger resultat.

Det som även är roligt för barnen nu är att alla tränare är med och tränar varje träning vilket barnen tycker e toppen.

Nu ska killarna och 1 tjej börja spela 5 manna fotboll så nu tränas det inför detta och en massa nya saker att tänka på så vi ser fram emot ett lika roligt år som 2019.

/ Baldi

Pojkar 13

Årsberättelse P o F födda 2013

Laget har under året tränat 1 dag i veckan. Största delen av truppen är födda 2013 men barn födda 2014 har också varit välkomna på träningarna. Under våren var deltagarantalet på träningarna ca 10 sr. Efter sommaren tillkom flera spelare succesivt och i laget är vi nu ca 20 st med ett deltagande på träningarna mellan 12-18 st.

Träningarna under våren var helt inriktade på bollek där många av föräldrarna var delaktiga i träningen. I alla övningar och moment var bollen närvarande i syfte att barnen skulle bli trygga med bollen. Fokus låg också på att barnen (och föräldrarna) skulle lära känna varandra då de kom från olika förskolor. Efter sommaren har ett flertal barn kommit för att prova på och de flesta har fortsatt. Vi har haft fortsatt fokus på att ha bollen med i allt vi gör och att alla barn ska utveckla sin individuella bollkontroll. Under senare delen av hösten började vi spela 3 mot 3 med nät/sarg då laget under 2020 kommer att börja spela matcher i denna spelform. Vi har i samband med dessa internmatcher gått igenom regler och hur man agerar som lag gentemot varandra och gentemot motståndare.

Under 2019 har vi haft två föräldramöte.

Tränare för laget har varit Henrik Larsson, Peter Lindberg och Per Ljungdahl.

Gransektionen

Vi har sålt julgranar vid Ica Kvantum Eslöv, Stora Coop Flygstaden samt Matboden i Stehag. Vi har även huggit och levererat stora granar, 3-6 meter, till bl.a. bostadsrättsföreningar i Eslöv och Lund.

Stort Tack till våra kunder som har köpt julgran av Stehags AIF!

Stort Tack till er som har hjälpt oss med försäljning och skötsel under vardagarna och helger.

Stort Tack till er som har hjälpt oss vid huggning, utkörning och försäljningen under helgerna.

Stort Tack till Davidsson & Persson Anläggning, Rolf Svenssons Åkeri, LC Industrimek, Matboden i Stehag och IPAB Fastighet, Wrights Damm & Trädgård.

Gransektionen 2019: Bengt-Arne Davidsson, Ted Davidsson, Erik Andréasson, Anders Nurminen, Ola Ekvall, Glenn Alexandersson, Roland Nilsson, Karl Nilsson.

Sponsorsektionen

Verksamhetsberättelse 2019

Deltagare i gruppen under året

Ingemar Andreasson, Peter Magnusson, Thomas Möller, Lars-Inge Larsson, Stefan Nurminen, Jan Hallberg (sammankallande)

Sponsorgruppen har haft 2 protokollförda möten under året.

Gruppens uppgift är att försöka få så många sponsorer som möjligt för att hjälpa till med finansieringen av Stehags AIF:s verksamhet. För Sponsorgruppen har programbladet varit den klart viktigaste inkomstkällan även under 2019. 1800 st programblad trycktes och innehöll 74 st annonser/sponsorer. Programbladet har delats ut till alla hushåll i Stehag, Bosarp, Hasslebro, Stockamöllan, Billinge och Kungshult.

Andra viktiga inkomstkällor för föreningen har bl. a varit sponsring av matchdräkter, träningsoveraller och del övrig sponsring riktade direkt till föreningen. Sponsorgruppen kämpar hårt för att få in den samlade dokumentationen, som innehåller uppgifter om samtliga sponsorer. Viss sponsring går ju direkt till något lag eller sektion.

/ Jan Hallberg

Bingosektionen

Tillsammans med Marieholms IS, Eslövs IK Damhandboll samt Eslövs HF ingår Stehags AIF i Eslövs Bingoallians.

Varje onsdagskväll arrangerar alliansen bingospel på Medborgarhuset i Eslöv. Under 2019 blev det bingospel 46 onsdagar.

Det kommer mellan 120–130 bingospelare varje spelkväll. Antalet bingospelare har minskat de senaste åren, så även 2019.

Bingosektionen sköter Stehags AIF:s arbetsuppgifter i bingoalliansen.

Vilket innebär att vi vid varje spelkväll har två funktionärer på plats i Medborgarhuset mellan kl. 17.00 – 22.00.

Eslövs HF ersatte Eslövs Scoutkår under 2019. Scoutkåren hoppade av bingoalliansen inför spelåret 2019 på grund av att man hade problem med att hitta funktionärer.

Funktionärer för Stehags AIF under 2019 har varit Ingbritt Persson, Peter Sjöndin Magnusson, Rickard Andersson (del av året), Roland Nilsson, Rickard Alexandersson dessutom har Jan Svensson vid vissa tillfällen hjälpt till under året.

För Bingosektionen: Peter Sjöndin Magnusson

Stugsektionen

Sköter o underhåller klubbstugan o fotbollsplanerna. Stehags AIF har eget ansvar genom ett avtal med Eslövs kommun och sköter själv gräsyteunderhåll såsom gödsling, vältning, klippning, linjering mm.

Magnus Olofsson är behjälplig med klippning, linjering o andra underhållsarbeten.

Under året har den nya C planen färdigställts o är tagen i bruk.

Stugsektionen / Jan Åke Andersson o Magnus Olofsson

Festsektionen

Under år 2019 anordnades två fester. I januari gick föreningens sedvanliga årsfest av stapeln och den lika sedvanliga grisfesten arrangerades i augusti månad.

Festkommittén har under året bestått av Louise Brunström och Christoffer Cederholm, där vi dessutom fick hjälp av Anna Nilsson och Anna Andreasson på grisfesten.

Tack alla ni som har hjälpt oss så att våra fester har kunnat bli ett glatt minne.

/ Louise